様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
嬬恋村長　様
申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
嬬恋村農産物提供事業に関する要綱第４条の規定により下記のとおり申請します。
記
１、申 請 内 容
	１　担 当 者

	 所　属　先

	　氏　　名

	 電 話 番 号
 ＦＡＸ

	２　事業 ・ イベント名
    開　催　日
    時　間

	令和　  年　　月　　日（　）～ 　　月　　日（　）
　　　　時　　　分　　～　　　 時　　　分

	３　内    容

	４　申 請 品 目

	５　数　　量

	６　メールアドレス

※添付書類
　開催内容が判るチラシ等

様式第３号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
嬬恋村長　様
事 業 完 了 報 告 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
嬬恋村特農産物提供事業に関する要綱第５条の規定により下記のとおり実績を報告します。
記
事　業 内 容
	１　事 業 ・ イベント名称

	２　開 催 場 所

	３  開　催　日

	令和　　年　　月　　日（　　）　～
　　　　　　　月　　日（　　）

	３　内    容

	４　申 請 品 目

	５　数　　量

※添付書類
　開催当日の写真
　チラシ等
- 1 -
- 1 -